
sDRužnxí IIAstčů čpcH, MoRA\ry A sLEzSKA
okresní sdružení hasičri ol,oMouc

Schweitzerova 9Ir779 00 Olomouc

P ítomni:

Omluveni:

Hosté:

zlpls
z jednání V konného v; boru Okresního sdružení hasičri Olomouc,

konaného dne 16. ledna 2024 naIIZS Olomouc

se. Vlastimila Švubová, br.Ing. ZbynékBrindil,Mgr. Alois Švancara, se. DagmarBartoňková,
br. František Pluháček, se. Martina Sobotová, br. Tomáš Otruba.

br. Roman Mácha, br. Mojmír Dostáí, br. Ji í Čepelák, br. Ing. Lukaš Pluháček, br. Ing. Alois
obšil.

br. Jan Konár, br. Jan Šťota.

Program:

Zahájer , schválení programu jednání, volba zapisovatele, návrhové komise a ově ovatelri zápisu
Kontrola plnění p ijat ch usnesení
Informace o konaní VH SDH
P íprava Shromaždění p edstavitel SDH l.bíezna2024
Informace k invennrrárn
OrganizŇni a rtuné
Diskuze
Závěr

1.) Starostka OSH Otomouc, se. Vlastimila Švubová p ivítalap ítomné členy W a hosty azďláji|aschrizi.
Úvodem oznámila,že jednáníbylo svoláno ádně.

Hlasování o p ijetí programu jednání: pro: 7 proti: 0 zdrŽeli se: 0

Volba zapisovatele:
Volba návrhové komise:

br. tng.Zbyněk Brázdll
br. Martina Sobotová

Volba ově ovatelri zápisu: br. Mgr. Alois Švancara, br. František Pluháček
Hlasování o p ijetí návrhu obsazení funkce zapisovatele a pracovních komisí

pro: 7 proti: 0 zdrželi se: 0

2.') Kontrola plnění p ijat ch usnesení:
Bod zjistit adepty naZHNa VH okrskri a na SP SDH p ipomenou návrh vhodn ch kandidat naZH
z ad sboru.
Další koly z posledního usnesení splněny.

3.) Informace o konání VH SDH:
P itomní členové W zhodnotili VH sbor , které navštívili. Pruběh zpravidla bez problém .

4.) P íprava Shromážděníp edstavitelri SDH l.b ezna2024z
Nufiro domluvit místo konání, zjistit P íkazy. P ipravit program azajisat občerstvenÍ.

5.) Informace k inventurám:
Soupisy inventur p ipraveny k provederrí kontroly a p edány určen ,m členrim.

e-mail: osh.olomouc@ ezn am.'cztel. z 737 908 221 www. os h ol. h asici-ol cz



sDRužnxí HAstčů čpcH, MoRA\ry A StEzsKA
okresní sdružení hasič ol,oMouc

Schweitzerova 9lr779 00 Olomouc

6.) Organizační a rrizné:
- SDH Hlubočky - Ves požádali o zrušení z drivodu nečinnosti sboru, W navrhuje jako likvidátora
starostku OSH se. V. Šwbovou.

Hlasování
pro: 7 proti: 0

- dotace na W schvaluje nákupe polokošil ,,Rozhodčí" pro členy OOR a bíl ,ch stejnokrojov ,ch košil
pro členy W v rámci dotace na ošacení.

Hlasování
pro3 7 proti: 0 zdrželi se: 0

- možnost čerpání krajsk ch dotací i z jnych oblastí, než je pro SDH. Informace o žádostech dotaěních
titul .

- W starostce OSH ukládá zjistit podmínky pro pojištění akcí po ádan ,ch OSH a pojistku uzavíit.
Hlasování
pro: 7 proti: 0 zdrželi se: 0

7.\ Diskuse:
- členové diskutovali o pojištění akcí sboru

8.) Usnesení a závér vypracovany návrhovou komisí:

l. Bere na vědomí
. kontrolu plnění p ijaf ch usnesení
. Informace vedoucích OORM a OORP o pruběhu okresních kol
. Informace o pruběhu setkání senioru ve St eni 8.6.2023
. Vyhodnocení soutěže ,,Požárni ochrana očima dětí"
. Informace OORM o stavu p íprav na Olomouckého draka, OZ budou zas|ány členťrm VV emailem ke

schválení
. Informace vedoucí OORR k soutěži O putovní pohár starostky OSH Olomouc a hejtmana Olomouckého

kraje, OZ budou zaslány členrim W emailem ke schválení

2. Schvaluje
. Program dnešního jednání VV
. Pracovní komise dnešního jednání W
. Rozpočet OSH Olomouc za 1. Pololetí roku 2023
. Tisk propozic
. P íspěvek na telefon p edsedovi AZH

3. Ukládá
. Všem členrim VV pročíst zas|ané stanovy a napsat p ipomínky na OSH Olomouc
. Zas|atvyjád ení, zda volby v ádném termínu v roce 2025 nebo posunutí narok2026

zdrželi se: 0

tel.3 737 908 221 www.os hol. h asici-ol cz e-mail: osh.olomouc@ eznam.cz


